

Årsredovisning för
Coloraid AB

556487-7388

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenhart Pettersson
Styrelseledamot

2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Coloraid AB, 556487-7388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1994 och bedriver sedan föregående räkenskapsår verksamhet inom industrilackering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under året vilket är i linje med bolagets förväntningar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	467 218	215 542	0	0
Resultat efter finansiella poster	-84 469	207 415	-103 742	-2 571
Soliditet %	68,4	67	100	-142,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-99 646	207 415
Balanseras i ny räkning		207 415	-207 415
Årets resultat			-84 469
Belopp vid årets utgång	100 000	107 769	-84 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 769
Årets resultat	-84 469
Summa	23 300
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 300
Summa	23 300

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		467 218	215 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		467 218	215 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 729	0
Övriga externa kostnader		-174 818	-8 127
Personalkostnader		-225 149	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 000	0
Summa rörelsekostnader		-551 696	-8 127
Rörelseresultat		-84 478	207 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		9	0
Resultat efter finansiella poster		-84 469	207 415
Resultat före skatt		-84 469	207 415
Årets resultat		-84 469	207 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		76 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 000	0
Summa anläggningstillgångar		76 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 450	92 853
Övriga fordringar		7 122	41
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 012	141 260
Summa kortfristiga fordringar		96 584	234 154
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 640	75 736
Summa kassa och bank		7 640	75 736
Summa omsättningstillgångar		104 224	309 890
SUMMA TILLGÅNGAR		180 224	309 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 769	-99 646
Årets resultat		-84 469	207 415
Summa fritt eget kapital		23 300	107 769
Summa eget kapital		123 300	207 769
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 629	0
Övriga skulder		6 895	102 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 400	-1
Summa kortfristiga skulder		56 924	102 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		180 224	309 890

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Stora Höga

Lennart Pettersson

2025-12-30

Lennart Pettersson

Datum

Styrelseledamot